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"ATLANTIK 3"Sh.P.K.
1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2014

Viti 20133h~
I__ -+IA_K_T_IV_E_T_,------ --+__ --!-I -------l

I Aktivet afatshkurtra

Viti 2014

1 Aktive monetare - -+---1--- 3,776,375 I 80,886 I
1---,-,,----+-::-- ---'- I

(i) Banka'-----__ _ +-5121 --=3,-,-,,7_6-=-=-9,'-=.3=..:59=-+1__ 45,847
(ii) Arka I 5311 ~_ 35,039
2 1 Derivative dhe aktiVeter:Tlbajtura per tregt --j-

~ - Denvatlvet

-==ITotali 2 I 3,776,375 80,8861

~Aktivetet-je-r-a-fi-n-a-nc-i~tShkurtra--- _l-+- __ +_-----~------~

(i) Llogari/Kerkes» te srketueshme klienti 1 411 5,749, 674 1 13,186,636
I--~-----------~I-~---- I

(ii) I Llogsri/Kerkess te srketueshme ortsku
---- ------

(iii) ILtogsri/Kerkcss te tjera te srketueshme t.Iitimi 444 183,198
r---1-------------------+--~-----_rI------

(iv) Husdhenie afatshkurtera I 469
~-----------------------------+----~-----------4- -----

(v) Psragime te dhena 449 53,088

-~paJl'IdheJ1JepUnOnjesit 1.23 I
_(~arad17eJ1ieperfUrJ71Zim _-_ - -_-_-_-140-~-+=== 98,5501

Totali 3 - 6,084:510 --t-

__ 24960~

13,211,596 I

4 Inventari I

(1) , ienaer epara

(ll) ProctJ1Jlnneproces
I

(iii) Produkte tegatshme 14,666,163 II 351

I

I

14,014,163

'Totali 4 I 14,666,163 14,014,1631
1---+
1__ 5_1-A_k_tiv_e_t_b_i_O_lo~g~ji_k_e_a_fa_t_s_h_k_u_rt_ra-+ __ ~------+_----- I

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje l

(IV) . ivuuu» per snttje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

------------ ------ ·-----+---~I---

II ~Aktivet afatgjata I _--,-- ---;'~-- ~
1 Investimet financiare afatgjata ----- -----t-
(i) Pjesmsrrje Ie tjera lie njesi te kontrollusrs I
-----t-- -- -- - I

(ii) Aksione dhe investimc te tjera ne pjesemsrrje I
---+--I --- ----I--

_( __iiI_)-f-A_k_s_io_nedhe tetra te tjera me vlere t--
l
_-1 -+ ------1

1__ (iv_)-+ •••U_os.---a"I.-c1/'.--'K_el_*_es_a_t_e_al_*_et_u_es_h_11_7e_a_n_at_'8J_'a_ta_.--- =tl
TotaJi 1I--,:-_+-:-'----:=-c- ~--,--- - -- --

2 Aktive afatgjata materiale

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (I) 24,527,048

--+--

-
---

I

27,306,645

1e,UUO;UOrr-'(1) JOKa LllL lb,UUU,UUU

(ll) tvaertese

215 I
----+2T31

5,599,919
---r94,2T9

~ill) I II tjete trsnsporti

(IV) Mskineri anepajlSJe

5,992,094 I

184,2T9

(V) Aktive te fJera afatSlata matenafe (me vlkol1tab)
------

Totali 2

3 Aktivet biologjike afatgjata

~!--~I--~~~~~' ---~---
21,186,313 20,794,138

4 Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Ernri i mire

(ii) Shpellzimet e zhvillimit I I
--------~--~----+-----~

(iii) Aktive te tjera afatgjatajomaten'ale
---rTotali 4 ---- -- - -

- --- -
5 Kapital aksionar i papaguar

+---+----- -

6 IAktive te tjera afatgjata

iTotali i Aktiveve Afatgjata (II) T I

--,- --
21,186,313 I 20,794,138

I

,TOTALII AKTIVEVE (I + II) 1 45,713,361 48,100,783
Admi~tori

Sh~~~xha
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"ATLANTIK 3"Sh.P.K.
Bilanci Kontabel i dates 31.12.2014

Ne leke
DETYRIMETDHE KAPITALI Shen. Viti 2014 Viti 2013

I Detyrimet afatshkurta
1 Derivativet
2 Huamarrjet
(1) Huat (Overdraft) 4401 7,803,813

(ii) Kthimet/Ripsgesat e huave afatgjata
--- -- -- -

I
(lll) lfOJ10te sonvertucsnme

-----I
Totali 2 - 7,863,813

- -- -.-- - -
3 Huat dhe parapagimet I

(i) Tepagueshme ndsj Iurnitoreve 401 2,539,420 42,606 I

(ii) Tepagueshme ndsj punonjesve 421 463,696

(iii) Detyrime tstimore 31,442, 4453,4l 164,641 186,039

(iv) Shtetigjoba 438

(v) Detyrime ndaj ortakut 455 5,982,200 412,200

(vI) Detyrime nds) te treteve 467 13,164,93L 16,8L5,460

Totali 3 22,314,889 17,466,311
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

-
5 Provizionet afatshkurtra I

-
Totali i detyrimeve afatshkurtra (I) 22,314,889 __ 25,330,1~__ ---1-

- --
II Detyrime afatgjata -l
1 Huat afatgjata

(1) .Hue,00110ane aetyrime l1gaqiret« nnsnciare ---J
(II) i DUIlU{ c:: J(UIl Yo

Totali 1
----1

----
2 Huamarrje te tjera afatgjata

I

3 Provizionet afatgjata
- - -- --r-- -- - t---- - --r-- - -

4 Te pagueshme ndaj furnitoreve afatgja 403 6,852,816 6,852,816
Totali i detyrimeve afatgjata (II) 6,852,816 6,852,816

Totali i detyrimeve 29,167,705 32,182,940

III KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem
1 ne pasqyrat financiare te

konsoliduara) I

2
Kapitali qe i perket aksionereve te I
shoqerise meme (perdoret vetem ne ------<

3 Kapitali aksionar 101 15,610,000 14,553,000 .
4 Primi i aksionit

---

5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
- - ------j

6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore 1071 307,843 251,525 I

8 Rezerva te tjera I
I

9 Fitimet e pashperndara 108 I

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 109 627,813 1,113,318
,

Totali i Kapitalit (III) 16,545,656 15,917,843

I I I
TOTAll 1 DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, II, III) I 45,713,361 48,100,783

..
Administrator!



"ATLANTIK 3" SH.P.K

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 JANAR - 31 DHJETOR 2014

Ne leke

Nr Pershkrimi i elementeve Ref. Viti 2014 Viti 2013 I

1 Shitjet neto 705 68,036,690 50,475,462 I

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 22,811

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te

laateshme dhe nrodhlrnlt ne oroces

4 Materialet e konsumuara 605 61,943,704 44,487,291

5 Kosto e punes 2,044,584 2,037,582

5.1 - pagat e personelit 641 1,752,000 1,746,000
I

5.2 - te tjera personeli
I ---- - -- --------to -- -_ -

5.3 - shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 644 292,5841 291,582 I

I

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 6811 558,895 I 1,018,675

7 Shpenzime te tjera(606,608,611,615,616,618,626,6271,628) 1,273,182 1,040,593
-

8 IPenalitete dhe gjooba 657 139,678

9 Totali i shpenzimeve (shuma 4-8) 65,820,365 48,723,819

10
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+1-

2,239,136 1,751,643
3-8)
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e I

11
kontrolluara I

12
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga I
pjesemarrjet

----

13 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te

13.1 Itjera financiare afatgjata
I

13.2 ITe ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 667,767 (1,500,532) (1,649,103)

13.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 1 ~---1
13.4 Te ardhura nga dhurata 754 1,150,000 '

..-
14 ITotali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1,500,532) (499,103)

(13.1 +1-13.2+1-13.3+1-13.4) •

15 I Fitimi (humbja) para tatimit (9+1-14) 738,604 1,252,540

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 110,791 139,222

17 I Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) I 627,813 1,113,318

Administratori

Shpresa Hoxha



SH.P.K "ATLANTIK 3"

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Pasqyra e fluksit te parase - Metoda direkt Viti 2014 Viti 2013

-
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Parate e arketura nga klientet 81,952,359 I 60,720,554 I
Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (71,608,944) (75,347,687) I
Parate e ardhura nga veprimtarite 6,198,338
Parate e paguara te ndryshme (478,687) -
Tatime (1,273,759) (561,022)

-

(1~505)]Interesi i paguar (1,281,208)
Tatim fitimi i paguar (371,076) (296,782)
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit 6,938,685 (9,448,104)~

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara

I Blerja e aktiveve afatgjata materiale (951,070) (986,824)
'-'

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar 1,689 I 56
Dividentet e arketuar I

-
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese (949,381) (986,768)

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar - -
Te ardhuara nga huamarrje afatgjata/afatshkurtra 5,570,000 10,268,240 ,
Kredi banke e paguar (7,863,813) ~
Dividente te paguar
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare (2,293,813) 10,268,240

I

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 3,695,491 (166,632)
---

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 80,886 -

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 3,776,377 80,886

Metoda direkte

Administratori

.. TLANT ' 1"
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ATLANTIK 3 SHPK

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 2014

Amortizimi i Viera e Norma e Amortzimi

Nr. Pershkrimi Sasia Cmimi Viera akumuluar mbetur amortizimit i vitit 2014
I Ndertesa

1 Ndertesa - - - 5% -
Totali , - - - -

-

II Makineri dhe pajisje
1 Makineri dhe pajisje 1 1,298,324 1,298,324 1,104,105 194,219 0% -

- 20% -

Totali 1,298,324 1,104,105 194,219 -
III Mjete transporti

1 BENZI 1 1,000,000 1,000,000 645,013 354,987 20%
2 FURGON 1 2,304,254 2,304,254 460,850 1,843,404 20% 368,681
3 FORISTRADE 1 6,228,748 6,228,748 1,876,150 4,352,598 20% 190,214

- -
Totali 9,533,002 645,013 354,987 0 558,895

Administratori
Tirane me,31.12.2014
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SH.P.K "ATLANTIK 3"

NIPTI : K 22218003 V

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2014 31/12/2014
1 Toka 15,000,000 0 0 15,000,000
I Ndertime 0 0 0 0 0
II Instalime teknike 0 0 0 0 0
III Makineri dhe pajisje 0 1,298,324 0 0 1,298,324
IV Instrumenta dhe vegla 0 0 0 0
V Mjete transporti BENl 1,000,000 0 0 1,000,000

Mjete trans.FURGON 2,304,254 0 0 2,304,254
Mjete trans>FORISTRADE 5,277,678 951,070 0 6,228,748

VI Mobile lyre 0 0 0 0
VII Pajisje informative 0 0 0 0

TOTAL! 24,880,256 951,070 0 25,831,326

Amortizimi A.A. Materia Ie 2014

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2014 31/12/2014
1 Toka 0 0 0 0
I Ndertime 0 0 0 0 0
II Instalime teknike 0 0 0
III Makineri dhe pajisje 0 1,104,105 0 0 1,104,105

IV Instrumenta dhe vegla 0 0 0 0
V Mjete transporti 2,982,013 558,895 0 3,540,908

VI Mobile lyre 0 0 0 0
VII Pajisje informative 0 0 0 0

TOTAL! 4,086,118 558,895 0 4,645,013

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2014 31/12/2014
1 Toka 15,000,000 0 0 15,000,000

II Ndertime 0 0 0 0 0
III Instalime teknike 0 0 0 0 0

IV Makineri dhe pajisje 0 194,219 0 0 194,219

V Instrumenta dhe vegla 0 0 0 0

VI Mjete transporti 6,550,989 -558,895 0 5,992,094

VII Mobile lyre 0 0 0 0
VIII Pajisje informative 0 0 0

TOTAL! 21,745,208 -558,895 0 21,186,313

Administratori
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PASQYRAT E NDRYSHlMt~T~~IfAL TE VITIT 2014

Kapitali akionar qe i perket aksioneve te shoqerise meme

Kapitali Primi Aksionet Rezervat Rezerva te Fitimi i pa
Emertimi konvertimit te

statutore dhe
monedh.te

TOTAL!

akionar aksionit e thesarit Iigjore huaja shperndare

Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 13,810,000 212,655 - 14,022,655

Efekti i ndryshimit te kurseve te kembimit gjate

konsolidimit -

Totali i te ardh.&shpenz. qe nuk jane njohur ne

pasqyren e te ardh&shpenz.

Transferime ne rezerven e detyrueshrne statutore

-
Fitimi I pashperndare 38,870 38,870

Fitimi neto per periudhen kontabel 1,113,318 1,113,318

Dividentet e paguar -

Emetimi i kapitalit aksionar 743,000 743,000

Aksione thesari te riblera -

Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 14,553,000 251,525 - 1,113,318 15,917,843

Efekti i ndryshimit te kurseve te kembimit gjate

konsolidimit

Totali i te ardh.&shpenz. qe nuk jane njohur ne

pasqyren e te ardh&shpenz.

Transferime ne rezerven e detyrueshrne statutore

56,318

Fitimi I pashperndare

Fitimi neto per periudhen kontabel 627,813

Dividentet e paguar

Emetimi i kapitalit aksionar 1,057,000

Aksione thesari te riblera

Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 15,610,000 307,843 15,917,843

AaFl1j . rl ~"
~\ rD"\''I'' "~ R uneto t e F" 3 nr.1

I ~ ellFax: 04) 24b 069
• j~~~03V

I~I i VI al: 3709851

I
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SH.P.K "ATLA TI 3

NIPTI: K 22218003 V

Ne ooo/Leke

"'~·~~1':c!...lliI""-':O~

.t.:::::. .
TEARDHURAT - 2014 2013

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 'i':1 111~ml 68,036.00 50,475.00

Te ardhura nga shitja e Proo~z ~ -:.1..3"~~ I- .~

a) vet -- liitG~ ---
b) Te ardhura nga shitja e Sherbl~=.= ,,:..!. !l1i02

c) te ardhura nga shitja e Mallra,,;: I';:;:: IHiv3 68,036.00 50,475.00--
r e aranura nga srutje te qera

2 (a+b+c) I':..:. lit in-t - -
a) Qeraja li~'~i 111::;t.· - -
b) Komisione li~~ I,.i IJ<!2 - -
c) Transport per te tjeret m~: ,,1i1::;t.3 - -

Ndryshimet ne inventarin e

3 produkteve te gats hem e

prodhimeve ne proces : 71 '~201 - -
Shtesat (+) ·<42011 - -
Pakesimet (-) • ·2012 - -

i-roonnru per qeiumet e vet

4 ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve

afatgjata 1:1301 -
Ie aranura nga gramel

5 (Subvencione) 73 11400 -
6 Te tjera 75 11500 23.00 1,169.00

Te ardhura nga shitja e aktiveve

7 afatgjata 77 11600 -
Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-

I) 3+4+5+6+7+8) 11800 68,059.00 51,644.00

Administratori
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SH.P.K nAT

NIPTI: K 22218003
Pasqyre Nr.2

Ne ooo/Leke
.;;a.~ - ~ ·,U;(

.::c
I Viti 2014 Viti 2013

SHPENZIMET :~ -
1 Blerje, shpenzime (a+r-b+c+r-d+e ~. 1:1":'1.:0 61,944.00 44,487.00

Blerje/shpenzime materiale el"""":--::"--.=-=-

il-?t:~a) tjera ~--:.....
b) Ndryshimet e gjendjeve te Ma.enae-;E -- l,"2t~

c) Mallra te blera ~s::=.' ri.~!:: 62,596.00 44,487

d) Ndryshimet e gjendjeve te MaJlrave - ·1 I!.::~:~ . 652.00

e) Shpenzime per sherbime ~2 Ii..:r:,;o

2 Shpenzime per personelin (a+b) [z.: I~~ 2,045.00 2,038.00

a· Pagat e personelit =-: 11-_- 1,752.00 1,746.00

b· Shpenzimet per siq.shoqerore dhe ShQ<V".:-="T: = Iltzz:.: 293.00 292.00

3 Amortizimet dhe zhvleresimet . 50! ;~ZD:: 559.00 1,019.00
Sherbime nga te trete

4 (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) I:~ I~~.!X 1,253.00 983.00

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret ~- -,--_.
b) Trajtime te pergjithshme =~~ .- ~ 316.00 345.00---
c) Qera 6"~ ..:-:::
d) Mirembajtje dhe riparime S';: ':~:,.! 51.00 18.00

e) Shpenzime per Siguracione 15's ':~::c 133.00 63.00

f) Kerkim studime 5'- ;:-::

g) Sherbime te tjera 6~e ,;:.c::, 437.00 67.00

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 ':-:3

i) Shpenzime per publicitet, reklama 62~ i~ :.!:J9

j) Transferime, udhetime, dieta 625 i~:!"O

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 ':~11 116.00 164.00

I) Shpenzime transporti 627 '2.!12 15.00 100.00

per Blerje 6271 '2.!121 15.00 100.00

per shitje 6272 1124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 ~2~13 185.00 226.00

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 20.00 57.00

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 '2501

b) Akciza 633 '2502

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 '2503 30.00

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 '2504 20.00 27.00

II) Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 112600 65,821.00 48,584.00

lnforrnate:

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 4 4

2 Investimet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 15001

nga te cilat: asete te reja 150011

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori
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SH.P.K "ATLANTIK 3"

NIPTI: K 22218003 V
sqyre r.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Treqti karburanti
2 Tregti Treqti ushqimore.pi e
3 Tregti Tregti materiale ndeo;--'
4 Tregti Treqti ciqaresh
5 Tregti Tregti artikuj indusma,
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera 68,036,000.00

I Totali i te ardhurave nga ==-£:ia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga -
12 Prod him Eksport, prodhime te ncrys-r-s
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prod him materiale ndernm-
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, eij
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi -

20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transporti -

24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Loira Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion -
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira -

34 Sherbimi Sherbime te tjera(Nga kombimet valutore) -

V Totali i te ardhurave nga sherbimet -
TOALI (I+II+III+IV+V) 68,036,000.00

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke 1
Me page me te larte se 87.700 leke 0

Totali 4

Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. OXHA

nr.1"
J') 24 .;69

r< 22218003 V
odi Frskal: 3709851



SH.P.K "ATLANTIK 3"

NIPTI: K 22218003 V

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeria ATLANTIK 3 SHPK me NIPT K22218003V me administrator Z.Shpresa Hoxha dhe aksionere:

I. Z. Shpresa Hoxha perqindja e pjesemarrjes 100%

2. Shoqeria me NIPT perqindja e pjesernarrjes % .

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2013 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiarc eshte:

ZJ. Valdete HOXHA (ekonornist i punesuar prane shoqcrisc)

Z/Zj. (kontabel i miratuar ) me NIPT ;
Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administrator! i Shoqcrisd

111.1"



SHE EGUESE
Sqarim:

L

Dhenia e shenimeve shpjeg ese r- --e si as SKK 2.

Plolesimi i Ie dhenave E! esa] ese -:. __ = 5{:<i!S!L:::r.:sc.", ::-e struktures slandarte Ie percakluara

ne SKK 2. Rradha e dhenies se so.e__~-.=.r=

a) Informacion i pE!rgj" se

b)ShMimel qe shpjegojne ze - e _-,-",.,=;.= ,..,=--.,""='.
__ c--,-)Shenirne IE!Ijera shpjege se

Informacion i pergjithshem

--a clare

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 d 29
2 Kuadri kontabel i aplikuar : S
3 Baza e pergatitjes se PF : Te

Shoqeria sh.p.k "Atlantik 3" esh e
Tirane Nr. date
Objekti I veprimtarise se shoqeri '"
Presidenti GEORGE BUSH me
Kapitali filiestar I shoqerise sipas a
themelimit ishte 10000 leke

Veprimtaria e Shoqerise rreguliohe a
tregetaret e shoqerite tregtare" ,te s a
Ne mbylije te vitit 2014 jane hartuar pa
Pasqyrat financiare jane pergatitur ne pe
Shqiperi (SKK) dhe te Ligjit nr 9228 da e
Financiare.
Per qeliime ligjore Shoqeria mban regjis .
legjislacionit shqiptar tregtar dhe fiskal.
Gjendjet financiare paraqiten ne Lek, e cila ":e
pasqyrave financiare te shoqerise
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe p'U.=.uil

vleresuar me kosto.
Per vleresimin e mepaseshem te AAM esh e z_
bilanc me kosto minus amortizimin e akumul a'.
Per Ilogaritjen e amortizimit ,per ndertesat me a lineare ,per aktivet e tjera metoda mbi
bazen e vleftes se mbetur.
Normat e amortizimit jane :
Ndertesa 5 %,AAM te tjera 20 % dhe paisje ko piuterike 25 %.
PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2014

- KOMENTE TE RUBRIKAVE DHE TE POSTEVE PERKATESE TE TYRE_
Pasqyrat financiare shprehin nje paraqitje financiare e strukturuar te gjendjes financiare dhe te
transaksioneve te ndermarra nga shoqeria per vi' 2014. Objektivi i tyre i pergjithshem eshte
dhenia e informacioneve ne lidhje me gjendjen financiare, performancen dhe fluksin e parase.
Perberesit e pasqyrave financiare te cilat perbejne dokumentat permbledhese te informacionit
kontabel jane:
. Bilanci Kontabel
- Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
- Pasqyra e ndryshimit te kapitaleve te veta
- Pasqyra e rjedhjes (flukseve) te parase

. e in dhe Pasqyrat Financiare"
c-:- . --.:= -::E 0 abilitetit ne Shqiperi.

E- e onstatuara .
...<2.-': .:-.:.:: -eVendim te Gjykates se Rrethit Gjyqesor

-Eksport. Adresa e shoqerise
3V
e sipas statutit ne momentin e

ji r 9901 date 14.04.2008 "Per
--:..:- "E se.

a e permbledhese.
ta dartet Kombetare te Kontabilitetit ne

Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat

el dhe pergatit pasqyrat financiare sipas

edha kombetare dhe e paraqitjes se

ri eret per njohje si aktiv ne bilanc eshte

ur modeli I kostos duke I paraqitur ne

Pasqyra e levizjes se aktiveve
Pasqyra e amortizimit dhe pasqyra aktiveve afatgjata materia Ie
Pasqyra 1.2.3
Pasqyrat nuk kane anomali dhe paraqesin gjendjen reale te shoqerise.

Hartuesi i pasqyrave Administratori

Valdete HOXHA--- HOXHA
.--------'~----- TLAN'r "

Ie oret '" nr.1
x (04) 2/,,-,069
: K 22218003 V
Fiskal: 3709851


